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Sedan 2009 har vi haft äran att bjuda in lag till en 
heldag på Skogsvallens konstgräs. 

Välkomna till NFF LF Cup. 

 
  

Lördagen den 12 april: Pojkar och flickor födda 2014. 
Söndagen den 13 april: Pojkar och flickor födda 2015. 

Överåriga endast efter dispenser sökta hos Nässjö FF, försök i första hand att ta med yngre spelare. 

 



Välkommen till Skogsvallen och Nässjö 
 

 
 
 
 

Åldersklasser 

Pojkar och Flickor 14, spelas lördagen den 12:e april. 
Pojkar och Flickor 15, spelas söndagen den 13:a april. 
 

Spelplats 
Skogsvallen, Nässjö 
 

Matchtid 
1 x 20 min, 5 matcher/lag 
 

Spelform  
Cupen följer SmFF:s regler för 7 mot 7 fotboll. 
 

Vid maximalt antal lag, d.v.s. sex lag per klass, spelas cupen som en 
enkelserie, där alla möter alla. Vid färre antal lag kommer det ev. bli 
aktuellt med dubbelmöte för att alla ska få möjlighet att spela 5 matcher 

 

Matchtiden är 1 x 20 minuter. Alla lag är garanterade minst 5 matcher. 
 

Maximalt antal lag /klass: 6. 
 

Inga tabeller. 
 

6 utespelare + målvakt på plan samtidigt. 
 

Retreatlinje 

Vid målvaktsutkast eller när målvakten fångar bollen i spel ska andra 
laget backa till retreatlinjen och stanna där tills bollen har lämnat 
målvaktens händer. När målvaktsutkast dömts efter att bollen passerat 
kortlinjen är bollen i spel när den lämnar straffområdet. Spelet sätts 
igång genom att målvakten rullar eller kastar ut bollen. Målvakten får 
även lägga ner bollen till sig själv och slå en passning med fötterna. 
 

Avspark 

Hemmalag börjar alltid med bollen vid avspark. 

Cupen spelas på konstgräs på Skogsvallen i Nässjö. 

 



Överåriga 
Överåriga endast efter dispenser sökta hos Nässjö FF, försök i första 
hand att ta med yngre spelare. 

 

Lagavgift 

1200 kr per lag 
 

Deltagaravgift 
185 kr per spelare, då ingår lunch och t-shirt. 
 

Mat 
Lunch ingår i deltagaravgiften, 2 ledare äter gratis vid minst 10 betalande 

spelare, extra ledare betalar 65 kr. Maten serveras i NFFs och NIFs 

klubbstugor. 

När ni vet antal spelare och ledare mejlar Ni in dessa uppgifter, ihop med 
önskemål om specialkost, (laktos, gluten etc.) dock senast 25:e mars. 
 

Anmälan 

Anmälan görs via e-post till NFFFairPlayCup@gmail.com  
 

Fyll i följande: förening, klass, tröjfärg samt Era kontaktuppgifter.  
(kontaktperson, e-post & telefon) 
  
Anmälan är definitiv först när anmälningsavgiften på 1200 kr är insatt på 
Nässjö FF:s bankgiro, 937-1907. 
Märk inbetalningen med förening och vilket lag 
Antalet platser är begränsat och tidigare år har vi tyvärr fått säga nej till 
flertalet lag, så anmäl Er snarast! 
  
Deltagaravgiften kan ni antingen betala in på samma bankgiro som ovan, 
märkt deltagaravgift, förening & lag eller med Swish till nummer 
1230346445 vid er ankomst till Nässjö. Visa upp Swishbetalningen i 
sekretariatet. 
 

Priser 
T-shirt till alla deltagare. 

Fair Play pris – delas ut till ett lag per klass, efter omröstning från ledarna 
i respektive lag. Ledarna i varje lag ska rösta efter hur motståndarnas 
spelare, föräldrar och ledare har agerat gällande Fair Play. 



Fair Play enligt Svenska Fotbollförbundet  
- Vi följer fotbollens regler och respekterar domarens beslut  
- Vi uppmuntrar till juste spel  
- Vi hejar på alla och hånar inte motståndarna  
- Vi hälsar på varandra före match och tackar motspelare och domare 
efter matchen  
- Vi har god stil på och utanför planen  
- Som förälder/anhörig talar vi aldrig illa om ledare, motspelare eller 
domare  
- Vi använder vårdat språk  

Man röstar naturligtvis inte på sin egen förening. Lämna in din röst 
till sekretariatet efter er sista match. 
 

Ytterligare information 

På Nässjö Fotbollförening - Cuper (nff.nu) under ”dokument”, kommer spelschema 
ligga senast veckan innan cupen.    
 
 

Frågor 
Kontakta oss på NFFFairPlayCup@gmail.com, så svarar vi så fort vi kan. 

 
 

Hoppas vi alla får en härlig dag på 
Skogsvallen! 

 

 

 
 
 

 
 
 
  

https://www.nff.nu/dokument/?ID=326508

